Справочный листок технических дан-
ных
TFIS 12-240VUC 1CO M7C
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

График
Функции времени
Type codes
Прочее
Дата создания 27.03.2026 06:27:41 MEZ
Статус каталога / Изображения 6
Справочный листок технических
данных
TFIS 12-240VUC 1CO M7C
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Отвертка для винтов с крестообразным шлицем, тип Pozidriv
Отвертка для крестообразного шлица типа Pozidrive,
SDK PZ DIN 5262, ISO 8764/2-PZ, выходной
присоединительный размер согласно ISO 8764-PZ,
острие из хромистой стали - Chrom Top, рукоятка
SoftFinish
Основные данные для заказа
Тип SDK PZ1 X 80 Версия
Заказ № 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 14.5 mm, 80 mm, Толщина лезвия
(A): 1
Отвертка для винтов с крестообразным шлицем, тип Pozidrive
Отвертка для крестообразного шлица типа Pozidrive,
SDIK PZ DIN 7438, ISO 8764/2-PZ, выходной
присоединительный размер согласно ISO 8764-PZ,
острие из хромистой стали - Chrom Top, рукоятка
SoftFinish
Основные данные для заказа
Тип SDIK PZ1 X 80 Версия
Заказ № 2749920000
GTIN (EAN) 4050118897227
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 1 mm, 80 mm, Толщина лезвия (A): 1
Тип SDIK SLIM PZ1 X 80 Версия
Заказ № 2749670000
GTIN (EAN) 4050118896411
Кол. 1 ST
Отвертка, Ширина лезвия (B): 1 mm, 80 mm, Толщина лезвия (A): 1
Дата создания 27.03.2026 06:27:41 MEZ
Статус каталога / Изображения 7
Справочный листок технических
данных
TFIS 12-240VUC 1CO M7C
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Аксессуары
Чистый
ESG представляет собой проверенный на практике
маркировочный элемент формата MultiCard для
множества популярных электрических устройств.